
 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 GRADSKO VIJEĆE 
 

 

 
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10 ,105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 ,07/18 i 68/18) i članka 31. 
stavak 1. točka 13. Statuta Grada Bjelovara ("Službeni glasnik Grada Bjelovara", broj 
2/13 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 15. sjednici održanoj 29. ožujka 
2019. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statuta 

III. osnovne škole Bjelovar 
 
 
 

I. 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta III. osnovne škole Bjelovar 
u tekstu koji je utvrdio Školski odbor III. osnovne škole Bjelovar na 23. sjednici. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“. 
 
 
KLASA: 021-03/19-01/03 
URBROJ: 2103/01-02-19-5 

Bjelovar, 29. ožujka 2019. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
Ante Topalović, univ.bacc.oec. 

 
 
 
 

 


